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klarmobil.de bringt neue Datenlogik bei der Smart-Flat und 

reduziert die Allnet-Spar-Flat im Preis 

Hamburg – Der Komplettanbieter unter den Mobilfunk-Discountern, klarmobil.de überarbeitet sein 

Tarifportfolio. Ab sofort gibt es die „Smart-Flat“ mit neuem Datenvolumen und die „Allnet-Spar-Flat“ zum 

reduzierten Paketpreis.  

 

Die „Smart-Flat“ von klarmobil ändert ihre Tariflogik hinsichtlich des inkludierten ungedrosselten 

Inklusivvolumens. Wer sich jetzt für den Tarif entscheidet, bekommt für 6,95 Euro im Monat 500 MB 

ungedrosseltes Inklusivvolumen mit bis zu 7 Mbit/s in bester D-Netzqualität. Auch beim Tarif Allnet-Spar-Flat 

hat sich etwas getan: Der Tarif kostet ab sofort nur noch 14,85 Euro im Monat statt der bisher üblichen 16,85 

Euro monatlich. Wer sich zudem für ein neues Smartphone interessiert, kann auch eines der attraktiven 

Bundle-Angebote von klarmobil.de nutzen: So gibt es jetzt etwa das Samsung Galaxy Grand Prime und das 

Samsung Galaxy A3 in Kombination mit den klarmobil.de-Tarifen. 

 

klarmobil.de Smartphone Flat „Smart-Flat“ im Überblick 

• Flat-Surfen im mobilen Internet mit 500 MB bei maximaler Bandbreite von 7 Mbit/s 

• Inklusivleistung: 100 Frei-Minuten 

• Gesprächsminute außerhalb der Inklusivleistung: 0,09 Euro 

• SMS: 0,09 Euro 

• Mtl. Grundpreis: 6,95 Euro (ab dem 25. Vertragsmonat 9,95 Euro/Monat) 

• Startpaket einmalig 9,95 Euro 

• Vertragslaufzeit: 24 Monate 

 

klarmobil.de Smartphone Flat „Allnet-Spar-Flat“ im Überblick 

• Flat-Surfen im mobilen Internet mit 500 MB bei maximaler Bandbreite von bis zu 14 Mbit/s 

• Telefonie-Flat in alle nationalen Netze 

• SMS: 0,09 Euro 

• Mtl. Grundpreis: 14,85 Euro (ab dem 25. Vertragsmonat 19,85 Euro/Monat) 

• Startpaket einmalig 19,95 Euro 

• Vertragslaufzeit: 24 Monate 
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Das überarbeitete Tarifportfolio wird marketingseitig durch neues POS-Material und TV-Spots mit dem 

bekannten Comedian Simon Gosejohann in reichweitenstarken Sendern medial unterstützt. Die 

Smartphonetarife „Smart-Flat“ und „Allnet-Spar-Flat“ stehen allen Neukunden ab sofort unter 

www.klarmobil.de zur Verfügung. Darüber hinaus finden Interessierte den Tarif auch in den Shops des Digital-

Lifestyle-Providers mobilcom-debitel. 

 

Über klarmobil.de  

klarmobil.de ist der Komplettanbieter unter den Mobilfunk-Discountern. Von maßgeschneiderten Tarifen bis zu hochwertigen 
Markenhandys: klarmobil.de bietet für jeden Bedarf ein günstiges und echt gutes Mobilfunk-Angebot. Das klarmobil.de-Angebot ist online 
unter www.klarmobil.de, via Hotline oder im Einzelhandel erhältlich. 
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